EXTRATO DE CONTRATO

3º TERMO ADITIVO
CONTRATO – Nº 031/2017
CONVITE – Nº. 004/2017
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº. 019/2017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: CIDATA SERVIÇOS S/S LTDA - ME
OBJETO: Prestação de serviços de levantamento de informações e orientações técnicas
administrativas destinadas a subsidiar alegações e expedientes junto ao TCESP em
matérias de sua alçada, bem como a elaboração de minutas e demais expedientes
pertinentes quando solicitado, assim como orientações relativamente aos
procedimentos em questão.
DOTAÇÃO: Ficha – 092 - 02.04.00.02.04.02.04.123.0002.2.013.3.3.90.39.00. 01.110.00.
Valor Mensal Aditado R$: 1.000,00 (um mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 03/02/2020.